



CONSTRU-SIMPLES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA EPP
RUA EMILIA GALLI, 621 JARDIM AMERICO
AMÉRICO BRASILIENSE - SP - CEP: 14820-000
CNPJ: 07.525.327/0001-26 IE: 166.073.460.112
Fone: (16) 3395-9500

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA – SÃO PAULO

COTAÇÃO DE PREÇO:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	LUVA DE REDUCAO AZUL, COLA/ROSCA DE 3/4X1/2	PEÇA	9	R\$ 10,50	R\$ 94,50
2	REGISTRO SOLDAVEL PVC MARROM SOLDAVEL 1/2 POLEGADA - 20MM	PEÇA	9	R\$ 14,50	R\$ 130,50
3	BUCHA REDUCAO 3/4X1/2 PVC	PEÇA	9	R\$ 2,40	R\$ 21,60
4	COTOVELO 90 GR PVC SOLDAVEL MARROM DE 1/2	PEÇA	40	R\$ 3,60	R\$ 144,00
5	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50MTS	PEÇA	3	R\$ 15,90	R\$ 47,70
6	ADESIVO COLA PARA TUBO DE PVC AGUA FRIA, POTE 175 GR C PINCEL	PEÇA	1	R\$ 27,40	R\$ 27,40
7	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 3/4	PEÇA	50	R\$ 2,80	R\$ 140,00
8	BRUCHA S8 COM PARAFUSO	PEÇA	60	R\$ 1,70	R\$ 102,00
9	TEE EM METAL 1/2	PEÇA	9	R\$ 29,90	R\$ 269,10
	VALOR TOTAL:				R\$ 976,80

ORÇAMENTO VALIDO POR 30 DIAS – PAGAMENTO: 28 DIAS

DADOS BANCARIOS: BANCO: BRADESCO – AGENCIA: 0308

CONTA CORRENTE: 32898-6

Américo Brasiliense, 02 de Março 2026
